
 
 
 

Protokoll 
 
Hovedstyremøte 2-20 

Dato: 06.05.20 

Videomøte kl: 11 til 13.15 
 
Til stede: Karin Moe Røisland, leder, Sturla Bjerkaker, nestleder, Siri Mollatt, Monrad 
Kolstad, Gjermund Molund, Jann H. Langseth, styremedlemmer, Hanne Libakken, 
ansattes representant og generalsekretær Kristin Ruud, sekretær. 
Forfall: Kirsti Skjerven 
 
I tillegg deltok tilsynsdirektør Malin Rygg og kommunikasjonssjef Torhild Brudvik fra 
Digitaliseringsdirektoratet for å orientere om direktoratets arbeid og nye EU-direktiver om 
tilgjengelighet. 
 
_______________________________________________________________ 
 

Sak 15/20: Godkjennelse av innkalling og saksliste.  
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent 
 
Sak 16/20: Godkjennelse av referat/protokoll fra møte 25.03.20 
Vedtak: Godkjent 
 
Sak 17/20: Muntlig informasjon – Slik jobber vi på «kontoret», morgenmøte, oppdatere 
nettsider, medlemsdatabasen, webinar/video-opplæring, foredrag Senioruniversitetet i 
Lillestrøm, Design og arkitekturhøyskolen, forespørsel fra Nasjonalforeningen om 
samarbeid om opplæring. Seniornett har blitt kontaktet av en stortingsrepresentant som 
ønsker å fremme et representantforslag om økte bevilgninger til digital opplæring av eldre. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 
Sak 18/20: Annonsekampanje for flere medlemmer 
Korona-krisen har på en side gitt økt pågang til Seniornetts datahjelp, samt gitt 
ekstraordinære inntekter fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet. Samtidig 
har all lokal aktivitet stanset opp, og dermed har også antall nyinnmeldinger til 
Seniornett stanset. 
Vedtak: Seniornetts hovedstyre ser det som nødvendig at rekrutteringen av nye 
medlemmer ikke stanser opp, og mener tiltakene som administrasjonen har satt i 
gang med en annonsekampanje i lokalaviser er gode tiltak. Hovedstyret støtter 

Bildet kan ikke vises.



ordningen med å melde nye medlemmer som kommer inn gjennom 
annonsekampanjen inn i den nærmeste lokalforeningen, i denne spesielle 
situasjonen. 
 
Sak 19/20: Søknad sendt Helsedirektoratet – prosjekt Nett i nord, om ensomhet blant 
eldre. Prosjektet tar sikte på å få etablert 25 lokalforeninger på mindre steder i Nord-Norge 
samt 5 lokalforeninger på større tettsteder og byer. Utsatt fra 25. mars. 
Vedtak: Tatt til etterretning. 
 
Sak 20/20: Invitasjon fra Medietilsynet til å delta i nasjonalt nettverk mot falske nyheter 
Vedtak: Hovedstyret ber generalsekretær Kristin Ruud delta på vegne av Seniornett. 
 
Sak 21/20: Åpning av kontoret – hva gjør vi? 
Vedtak: Seniornetts hovedstyre ber daglig leder beslutte når kontoret igjen kan 
åpne. Beslutningen bør gjøres i samarbeid med de ansatte og følge 
helsemyndighetenes råd. 
 
Sak 22/20: Regnskap – orientering om foreløpig regnskap pr. 28. mars 
Vedtak: Hovedstyret tar orienteringen til etterretning. Revidert budsjett samt 
regnskap og planer for bruk av ekstramidler fra Kommunal- og 
moderniseringsdepartementet blir satt opp på hovedstyrets møte 18. juni. 
 
Sak 23/20: Eventuelt – Digital festival, Arendalsuka, Ledersamling, revidert møteplan og 
handlingsplanutvalg. 
Vedtak: Seniornetts hovedstyre anbefaler at det arrangeres Digital festival i løpet av 
høsten 2020. Styret anbefaler at arrangementet legges til uke 38, som vanlig, men at det 
gjøres lokale tilpasninger på tidspunkt og type arrangement. Styret ber arbeidsgruppen 
arbeide videre med planer for organisering og innhold til Digital festival med tanke på 
utsendelse rundt 15. juni. 
 
Arendalsuka er avlyst for 2020. 
 
Ledersamling er avlyst i mai. Spørsmål om det er mulig å arrangere en fysisk samling i 
oktober. Styret tar stilling til dette i junimøtet. 
 
På grunn av endringer i arrangementer må møteplan for høsten 2020 revideres. Tas i juni-
møtet. 
 
Med tanke på landsmøte i 2021 bør det settes ned et handlingsplanutvalg. 
Administrasjonen legger frem mandat for utvalget og forslag til organisering til juni-møtet. 
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